
    
       
    
        
            
                
                     
                        
     
    
    

                    

                    
                        	CZ
	EN
	PL


                    

                

                
                    
                                                                    
                                                            
                    

                    
                        	Severní Morava
	TOP 10 míst
	Turistické oblasti
	Zážitky
	Zajímavé
	Výlety
	Akce


                    

                

                    
                
                        
                             
                             
                             
                        

                

            

                
                
                
                
                    
                       	Severní Morava
	TOP 10 míst
	Turistické oblasti
	Zážitky
	Zajímavé
	Výlety
	Akce


                       	Facebook
	Instagram
	YouTube
	Twitter


                      	CZ
	EN
	PL


                    

                

        
        
        
        

    
        
        
                       
            
    



    
        
            
                Severní Morava

            

            
                
                    
                        
                        
Aktuality




                            
                                
                            

                            
                                

                                Dopravně dostupné Jeseníky

                            

                            Dopravně dostupné Jeseníky
                        

                            
                                
                            

                            
                                

                                Objevte „nej“ místa našeho kraje.

                            

                            Objevte „nej“ místa našeho kraje.
                        

                            
                                
                            

                            
                                

                                V loňském roce zavítal do kraje milion turistů

                            

                            V loňském roce zavítal do kraje milion turistů
                        






	
		Všechny aktuality	








Akce v našem kraji




                            
                                
                            

                            
                                28
březen
2024 - 10:00 
                            

                            
                    28
duben
2024 - 16:00 
                

                            
                                

                                Knížecí Velikonoce v Hradci nad Moravicí

                            

                            Knížecí Velikonoce v Hradci nad Moravicí
                        

                            
                                
                            

                            
                                29
březen
2024 - 09:00 
                            

                            
                    1
duben
2024 - 17:00 
                

                            
                                

                                Velikonoce na Sovinci

                            

                            Velikonoce na Sovinci
                        

                            
                                
                            

                            
                                30
březen
2024 - 09:00 
                            

                            
                    30
březen
2024 - 17:00 
                

                            
                                

                                Hvozdnický express

                            

                            Hvozdnický express
                        






	
		Všechny akce	









Turistické oblasti




                            
                                
                            

                            
                                Objevte krásu krajiny pod Pradědem 

                                Jeseníky

                            

                            Jeseníky
                        

                            
                                
                            

                            
                                Aktivní dovolená i tradiční speciality 

                                Beskydy

                            

                            Beskydy
                        

                            
                                
                            

                            
                                Vydejte se na toulky přírodou i výpravy po stopách osobností

                                Poodří

                            

                            Poodří
                        

                            
                                
                            

                            
                                Nekončící zábava i bohatství technických památek

                                Ostrava

                            

                            Ostrava
                        

                            
                                
                            

                            
                                Vydejte se po stopách slavných osobností

                                Opavské Slezsko

                            

                            Opavské Slezsko
                        

                            
                                
                            

                            
                                Objevte poklady lidových tradic na hranici tří zemí

                                Těšínské Slezsko

                            

                            Těšínské Slezsko
                        








                   
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Pramen Bílé Opavy

                                                    Řeka Bílá Opava pramení na svazích hory Praděd nedaleko známé horské chaty Barborka. 

                                                    Pramen Bílé Opavy
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Poutní místo ve Spálově

                                                    Když se na konci třicetileté války na tomto, v té době opuštěném, místě schoval v boji raněný voják, záchranou mu byl zdejší pramen studené vody a modlitby k panence Marii. 

                                                    Poutní místo ve Spálově
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Porubský bludný kámen

                                                    V ostravské části Poruba najdete druhý největší bludný balvan v České republice. Váží jedenáct tun a přicestoval před 200 tisíci lety z oblasti Švédska, odkud jej donesl ledovec.

                                                    Porubský bludný kámen
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Naučná stezka Stříbrný chodník

                                                    Naučná stezka Stříbrný chodník byla otevřena v květnu 2001. Má 13 zastávek s jednotlivými zastaveními s popisem navštívené lokality.

                                                    Naučná stezka Stříbrný chodník
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Naučná stezka Radegast

                                                    Naučná stezka Radegast vede po hřebeni Radhoště z Pusteven až ke kapli, pak se vrací stejnou cestou zpět za hotel Radegast, kde uhýbá dolů po zelené značce. Ze zelené značky stezka odbočí vrstevnicovou cestou vedoucí pod hřebenem (značka NS), která se v posledním úseku vrací zpět na hřeben a závěrečný cca 0,5 km úsek vede opět po hřebeni.

                                                    Naučná stezka Radegast
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        
    

                        
                                                                  
                                
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    






Sociální média 




@severnimoravatravel 




#severmoravatravel #severnimorava




Ukázat vše








	
    
        
		
    
        
            Prožijte Knížecí Velikonoce na @zamek.hradecna
            	                    
        
    


  



    
        
            Přejeme krásný Mezinárodní den žen! ❤

#se
            	                    
        
    


  



    
        
            
            	                    
        
    


  



    
        
            Chystáte se do Karlovy Studánky? Vězte, že tad
            	                    
        
    


  



    
        
            ✨PF 2024✨
Děkujeme Vám, našim skvělým fan
            	                    
        
    


  





    
        
            Lámete si hlavu, kam v zimě na @severnimorava_sl
            	                    
        
    


  



    
        
            Ze ❤ Vám přejeme nádherné Vánoce🎄🔔❄
            	                    
        
    


  



    
        
            Prožijte zimní pohádku na @severnimorava_slezsk
            	                    
        
    


  



    
        
            Radhošť je pověstmi opředenou horou s nádhern
            	                    
        
    


  



    
        
            Beskydské Vánoce 2023!🎄🔔❄
Kterou vánoč
            	                    
        
    


  





    
        
            Prodloužený víkend v @dolnivitkovice! 🤩

✅
            	                    
        
    


  


    


	

	
	



	    
	
	









Tipy na výlety




                            
                                
                            

                            
                                

                                Cyklostezka Olše

                            

                            Cyklostezka Olše
                        

                            
                                
                            

                            
                                Vydejte se na úplný východ naší země, do kraje Gorolů!

                                Tam, kde slunce vychází

                            

                            Tam, kde slunce vychází
                        

                            
                                
                            

                            
                                Zjistěte, jak se žilo kovozemědělcům na okraji průmyslové metropole na začátku 20. století. Trasa vás zavede k 8 mlýnkům.

                                Krajinou větrných mlýnků

                            

                            Krajinou větrných mlýnků
                        






	
		Všechny tipy	









	


			



	





			



	





			



	





			



	





			



	





			



	





			



	
















	
		Všichni partneři	










                        
                    
                
            

        

    





    
        
            
                
                                                                
                                                     

                 
                        
	


			

        

            Oblasti

            	Jeseníky
	Beskydy
	Poodří
	Ostrava
	Opavské Slezsko
	Těšínské Slezsko




	





			

        

            Zážitky

            
            	Adrenalinové sporty
	Aquaparky
	Doly a štoly
	Galerie
	Golf
	Historická architektura
	Hrady a zříceniny
	Hrady, zámky a památky
	Hřbitovy
	In-line
	Kaple
	Kolo
	Kostely
	Kostely a chrámy
	Lázně
	Lázně a relax
	Mlýny
	Muzea
	Muzea a galerie
	Opevnění
	Ostatní
	Parky, lesy a sady
	Poutní místa
	Příroda a aktiv
	Pro rodiny s dětmi
	Rozhledny
	Rozhledny a vyhlídky
	Skály a jeskyně
	Ski areály
	Skvosty
	Sochy a památníky
	Sport
	Sportovní centra
	Stavby
	Stezky
	Technické památky
	Voda
	Vodní sporty
	Volný čas
	Vrcholy
	Vyhlídky
	Wellness
	Zábavní parky
	Zajímavá místa
	Zámky
	ZOO a botanické zahrady





	





				





			
Zajímavé
	Máme světový kraj
	Fajná zima
	Technotrasa
	Hravé pohraničí
	E-kola pro kraj
	Karavany a kemping
	Ceny cestovního ruchu
	Pojez
	Tradiční pochoutky
	Beskdyská pivní stezka
	Partneři








	





			
Akce a novinky
	Akce
	Novinky
	Speciální nabídky




	





				





			
Ke stažení
	Turistické noviny – Léto 2023
	Turistické noviny – Zima 2021/2022
	Turistické noviny – Léto 2021
	Turistické noviny – Léto 2020
	Golfový průvodce
	Kongresový factsheet








	





                 

            

            
            
                
                    
                

                
                    
                
 
            

            
            
                
                    © 2024 Moravian-Silesian Tourism, s.r.o.

                

                
                    	Facebook
	Instagram
	YouTube
	Twitter


                

                
                                    

            

        

    

    
        
            
                
                    
	


			



	





			



	





			



	





			



	





			



	





			



	





			



	





			



	





                

            

        

    

    
        
            
                
                    Tvorba webu Tripon | Tvorba mobilních aplikací PepiApp | Digitální panely

                

            

        

    







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas





















